
Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo Bianco - Praline mit Haselnüssen

Zutaten und Allergene

Weiße Schokolade (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin, Aroma: Natürliche Vanille), 

Haselnüsse 35% (Piemont-Haselnüsse, Haselnusspaste), Zucker.

Kann Spuren von Mandeln und Pistazien enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2295 kj/551 kcal

Fett 34,12g

davon gesättigte Fette 17,1g 

Kohlenhydrate 48,16g

davon Zucker 43,01g

Ballaststoffe 4,10g

Eiweiss 10,66g

Salz 0,120g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo al pistacchio - Pistazienpralinen

Zutaten und Allergene

Weiße Schokolade (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin, Aroma: Natürliche Vanille), 

Pistazien 32% (Ganze und Paste), Zucker.

Kann Spuren von Mandeln und Haselnüssen enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2385 kj/573 kcal

Fett 39g

davon gesättigte Fette 14g 

Kohlenhydrate 42g

davon Zucker 38g

Ballaststoffe 3g

Eiweiss 12g

Salz 0,180g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo Cappuccino - Schoko-Haselnusspralinen mit Cappuccinogeschmack

Zutaten und Allergene

Weiße Schokolade (Zucker, Vollmilchpulver (16,91% aller Beiträge), Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin, Aroma: Natürliche Vanille), 

Haselnüsse (Piemont-Haselnüsse, Haselnuss-Paste), gemahlener "Kaffee-Arabica 100%" 3%, Zucker, Cappuccino-Aroma 0,05%.

Kann Spuren von Mandeln und Pistazien enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2452 kj/590 kcal

Fett 42,09g

davon gesättigte Fette 18,69g 

Kohlenhydrate 40,64g

davon Zucker 34,11g

Ballaststoffe 4,70g

Eiweiss 9,78g

Salz 0,160g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo Straciatella - Haselnusspralinen mit Schokostückchen

Zutaten und Allergene

Weiße Schokolade (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin, Aroma: Natürliche Vanille), 

Haselnüsse (Piemont-Haselnüsse, Haselnuss-Paste), Schmelzschokolade 22% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter. 

Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natürliche Vanille. Kakao mindestens 52%), Zucker.

Kann Spuren von Mandeln und Pistazien enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2335 kj/560 kcal

Fett 35g

davon gesättigte Fette 16,5g 

Kohlenhydrate 53g

davon Zucker 49g

Ballaststoffe 1,2g

Eiweiss 7,5g

Salz 0,132g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo Bianco e nero - Pralinen mit Haselnüssen

Zutaten und Allergene

Haselnüsse (Piemont-Haselnüsse, Haselnuss-Paste).

Weiße Schokolade 30% (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin, Aroma: Natürliche Vanille), 

Schmelzschokolade 25% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natürliche Vanille) Kakaopulver, Zucker.

Kann Spuren von Mandeln und Pistazien enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2448 kj/558 kcal

Fett 40,1g

davon gesättigte Fette 18g 

Kohlenhydrate 46g

davon Zucker 41g

Ballaststoffe 1,5g

Eiweiss 10g

Salz 0,067g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo Dolce - Schoko-Haselnusspralinen

Zutaten und Allergene

Dunkle Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natürliche Vanille). Kakao mindestens 52%), 

Haselnüsse 41% (Piemont-Haselnüsse, Haselnusspaste), Zucker, Kakaopulver.

Kann Spuren von Mandeln und Pistazien und Milch enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2243 kj/538 kcal

Fett 32,11g

davon gesättigte Fette 15,1g 

Kohlenhydrate 49,27g

davon Zucker 42,11g

Ballaststoffe 4,76g

Eiweiss 10,56g

Salz 0,157g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo Gianduja - Gianduja-Haselnusspralinen

Zutaten und Allergene

Milch-Schokolade mit Gianduja Haselnüsse 56% (Zucker, Haselnüsse 25%, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 

Emulgator: Sojalecithin, Kakao mindestens 26,6%),

Haselnüsse 23% (Piemont-Haselnüsse, Haselnusspaste), Kakaopulver, Zucker.

Kann Spuren von Pistazien und Mandeln enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2462 kj/592 kcal

Fett 42g

davon gesättigte Fette 20g 

Kohlenhydrate 43g

davon Zucker 38g

Ballaststoffe 3g

Eiweiss 9g

Salz 0097g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo con Amaretti - Pralinen mit Mandelmakronen

Zutaten und Allergene

Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse. Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natürliche Vanille). 

Kakao mindestens 32%, Amaretti Korn 20% (Zucker, Aprikosenkerne 21%, Hühnereieiweiss), Mandeln, Haselnusspaste, 

Kakaopulver, Zucker, Natürliches Aroma.

Kann Spuren von Pistazien enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2246 kj/539 kcal

Fett 33,2g

davon gesättigte Fette 16,7g 

Kohlenhydrate 45,4g

davon Zucker 35,7g

Ballaststoffe 6,1g

Eiweiss 11,7g

Salz 0,103g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo Pralinato - Schoko-Haselnusspralinen mit weißem Nougat

Zutaten und Allergene

Schmelzschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natürliche Vanille), 

Haselnusspaste, Zucker, gehackter Nougat 13% (Piemont-Haselnüsse, Honig, Zucker, Glukosesirup, 

Oblaten (Kartoffelstärke, Wasser, Olivenöl), Speisegelatine, natürliches Aroma). Kakaopulver.

Kann Spuren von Mandeln, Pistazien und Milch enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2211 kj/530 kcal

Fett 30,66g

davon gesättigte Fette 18,1g

Kohlenhydrate 51,82g

davon Zucker 48,16g

Ballaststoffe 5,11g

Eiweiss 9,11g

Salz 0,078g



Tartufi Antica Torroneria Piemontese

Zutaten/Allergene und Nährwertangaben

Tartufo extra nero - Extradunkle Schoko-Pralinen mit Haselnüssen

Zutaten und Allergene

Dunkle Schokolade 60% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter. Emulgator: Sojalecithin. Aroma: Natürliche Vanille. Kakao mindestens 52%),

Haselnüsse (Piemont-Haselnüsse, Haselnusspaste), Kakaopulver.

Kann Spuren von Mandeln, Pistazien und Milch enthalten. Glutenfrei.

Närwertangaben:

per 100g

Energie 2323 kj/558 kcal

Fett 37,17g

davon gesättigte Fette 13,04g

Kohlenhydrate 43,34g

davon Zucker 32,89g

Ballaststoffe 6,96g

Eiweiss 0,11g

Salz 0,095g


